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Basın Açıklaması 
Ey Müslümanlar! Gözlerinizi Beyaz Saray’dan Ziyade Kendi Yöneticilerinizin İhtişamlı Saraylarına 

Dikin! 
 
Genelde tüm Müslümanlar, özelde ise gazeteci, analist, gözlemci ve ilgili çevreler şu an gözlerini Beyaz 

Saray’a dikmiş durumda. ABD Başkanı Donald Trump’ın Yahudi varlığı Başbakanı Benjamin Netanyahu ile 
görüşmesinden ne sonuç çıkacağı ve Trump’ın Netanyahu’yu Gazze’ye yönelik saldırıları durdurmaya 
zorlayıp zorlamayacağı merak ediliyor. 

 
Gazze’deki savaşın sona ermesini en çok isteyenlerin, bizzat o savaşın ateşinde yanıp kavrulan, katledilen, 

yaralanan, aç bırakılan ve yerinden edilen Gazze halkı olduğunu söylersek abartmış olmayız. Aynı şekilde, 
(bu savaşa son verilmesini en çok isteyenler,) yapay sınırlarla ve başlarında Ruveybida hain yöneticilerin 
bulunduğu zulüm ve fesat rejimleriyle prangalanmış olan ve bu yüzden Gazze halkına ve tüm Filistin’e 
yardım için cihat etmeleri engellenen diğer İslam beldelerindeki Müslümanlardır. 

 
İslam ülkelerindeki uydu kanallarının ve haber portallarının, siyasi yorumcuları ve düşünürleri ekrana 

çıkarıp onlara gündemi, duruşları ve açıklamaları yorumlattıklarını ve bu sayede bir medya zaferi 
kazandıklarını veya özel bir habere imza attıklarını görüyoruz!  

 
Müslümanların durumu bu raddeye mi geldi? Başlarına belalar yağarken, düşman tuzaklarını örerken, 

kenarda durup seyretmek midir işleri? Kardeşleri gözlerinin önünde katlediliyor, açlığa terk ediliyorlar, 
evlerinden yurtlarından sürülüyorlar. Onlar ise sadece izliyorlar. İçlerinden en aklı başında olanları ise 
durumu sadece izleyip analiz yapmakla yetiniyorlar. Müslümanların, oluk oluk para akıtılan, milyarlarca 
dolarlık son teknoloji silahlarla donatılan, ümmetin en yiğit evlatlarının canını dişine takıp savaşmaya, canını 
ve malını İslam’ın mukaddesatı uğruna feda etmeye hazır olduğu orduları yok mu? 

 
Ey Müslümanlar! Ne oluyor size öyle? Asırlar boyunca dünyaya hükmeden sizler değil miydiniz? 

Uluslararası siyasete yön veren, oyun kuran sizler değil miydiniz? Ordunuza bir zamanlar “yenilmez ordu” 
dendiğini unuttunuz mu? Bugünse insanlığın en serserisi, yaratılmışların en alçağı ve en korkağı olan küçük 
bir güruh gelmiş sizin mübarek toprağınıza yerleşmiş ve çöreklenmiş durumda. Kardeşlerinizi katlediyorlar, 
yurtlarından kovuyorlar, açlığa terk ediyorlar! Kendilerine tek bir kurşun bile sıkılmayacağını bildikleri için 
savaş uçaklarıyla ülke hava sahanızda diledikleri gibi cirit atıyorlar!  

 
Ey Müslümanlar! Bugün artık olaylar bir analizi gerektirmeyecek kadar aşikârdır; zira artık sır perdesi 

aralanmıştır. Düşmanlarınız, size karşı besledikleri husumeti her vesileyle, pervasızca ve açıkça ortaya 
koymaktan çekinmemektedir. Yöneticilerinizin de maskesi düşmüştür, onların işbirlikçi olduğu, gözü olan 
herkes için gün gibi ortadadır. Onlar, sömürgeci kâfir devletlere daha yakındırlar. Çarpık koltuklarını 
korumak adına sizi bölük pörçük tutmaya, birleşmenize engel olmaya ve sizi düşmanlarınızın önüne atmaya 
devam ediyorlar. Bu nedenle, Filistin’de ve başka yerlerde kardeşlerinize destek vermenizi engellemeleri 
şaşırtıcı değil. 

 
Dolayısıyla apaçık olanı yeniden vurgulamaktan ve bilinen gerçekleri tekrar etmekten asla geri 

durmayacağız: Artık bakışlarınızı, Trump’ın Netanyahu’ya baskı yapıp size karşı savaşı bitirme lütfunda 
bulunmasını beklediğiniz Beyaz Saray yerine kendi yöneticilerinizin saraylarına çevirmenin vakti gelmiştir. 
Artık bakışlarınızı, Mübarek Toprağı kurtarmak ve onu Yahudilerden temizlemek, arkalarındaki kafir 
ülkelerini korkutmak için harekete geçmeye teşvik etmek üzere ordularınızın kışlalarına çevirmenin vakti 
gelmiştir. 
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İşte Hizb-ut Tahrir, halkına asla yalan söylemeyen bir öncü ve kalkınma projenizin sahibi olarak, sizi 

kendisiyle birlikte çalışmaya çağırıyor. Sizi, canı gönülden arzuladığınız zafere, izzete ve saygınlığa 
ulaştırmak üzere kendisiyle birlikte hareket etmeye davet ediyor. Ona yardım edin ki Allah da size yardım 
etsin. 

 


